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Q: Hvem representerer du?
Foreldreutvalg i skolen

Q: Hvilken skole, barnehage eller forbund representer du?
Båsmo barneskole

Q: Har du spørsmål eller innspill knyttet til temaet rammebetingelser og
kvalitet som ble presentert på møtet?
Båsmo FAU har ikke tillit til de rammebetingelsene som ble presentert på møtet. Hverken de
økonomiske, areal eller demografiske betingelsene.
Kan kommunen gi oss innsyn i disse tallene?
Båsmo FAU mener også at tiden som ble satt av til innspill fra foreldre er for kort.
Tidsplanen på hele prosessen er urealistisk og vi frykter det går på bekostning av barn, ansatte
og kvaliteten på skolene i Rana i fremtiden, uansett hva slags alternativ vi ender opp med.

Q: Har du spørsmål eller innspill til temaet barnets beste på systemnivå?
Kommunens viktigste oppgaver er lovpålagte, de skal komme før investeringer i næringslivet.
Vi mener at for å ivareta barnets beste er nærskoler og barnehager viktige. Dette har Rana
kommune råd til. Barna er fremtiden, en investering i utdanning gir også avkastning i form av
skattebetalere, og innbyggere som flytter hjem etter endt utdanning til et velfungerende
lokalsamfunn med tilgang til skole og fritidsaktiviteter.
Tenker kommunen at utdanning og gode lokalmiljø og fritidstilbud er en investering eller en
utgift?
Tenker kommunen å la ekstern kompetanse vurdere kommunens praksis i forhold til barnets
beste? Eller mener kommunen at det er greit å sette sine egne vurderingskriterier og så
vurdere seg selv etter dem? Dette er ikke praksis i andre deler av samfunnet.

Q: Har du spørsmål eller innspill til tilstandsrapportene fra Storforshei,
Skonseng og Lyngheim?
Nei, men vil påpeke at tilstanden er et resultat av underprioritert vedlikehold over tid, fra
kommunens side.

Q: Har du spørsmål eller innspill til "duploklossene" -hvilke skoler og
barnehager som vil kunne bli vurdert i alternativene?
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Båsmo FAU har vanskeligheter med å komme med innspill når så lite konkrete data og tall er
presentert. Vi kan ikke se kostnader eller besparelser av de ulike alternativene.
Tenker kommunen å gi innsyn i disse beregningene?
Tenker kommunen at vi skal ha en likeverdig oppvekststruktur i Rana, hvor alle har tid til en
fritidsaktivitet annet enn busskjøring?

Det burde foreligge beregninger på areal (inne og ute), og bemanning fra alle berørte skoler i
de ulike alternativene.
Tenker kommunen å utrede konsekvensene av de ulike forslagene for alle skoler i kommunen?

Inntil videre stiller vi oss bak 0-alternativet og håper at skoleløftet blir gjennomfør slik som
lovet.

Q: Har du spørsmål eller innspill til vurderingskriteriene som ble presentert i
møtet?
Vi stiller oss spørrende til hvordan en utredning av kostnadene ved renovering av de
gjenstående skolene i skoleløftet ble til denne prosessen om nedleggelse, og endring av
skolestruktur.


